关于公布交通运输工程学院 2019 年博士第一次

招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

按专业（或研究方向）审核材料划定复试合格分数线。

姓名 专业名称 材料审核成绩

审核结

论

备注（研究方

向）

方烁 交通运输工程  38 不通过 01

管昕昉 交通运输工程  38 不通过 01

何玉林 交通运输工程  36 不通过 01

胡栋梁 交通运输工程  71 通过 01

胡静 交通运输工程  41 不通过 01

李彦红 交通运输工程  38 不通过 01

刘宁 交通运输工程  37 不通过 01

王翔 交通运输工程  57 通过 01

杨丰华 交通运输工程  44 不通过 01

杨洁 交通运输工程  61 通过 01

马明杰 交通运输工程  46 通过 02

蒙强 交通运输工程  30 不通过 02

赵墨林 交通运输工程  34 通过 02

荆迪菲 交通运输工程  54 通过 03

徐培培 交通运输工程  28 不通过 03

高志波 交通运输工程  40 通过 04

侯珏 交通运输工程  52 通过 04

刘虎 交通运输工程  36 不通过 04

姓名 专业名称 材料审核成绩

审核结

论

备注（研究方

向）

岳光华 交通运输工程  57 通过 04

张驰 交通运输工程  24 不通过 04

陈琛 交通运输工程  31 通过 05

张雯柏 交通运输工程  26 不通过 05

高磊 交通运输工程  31 通过 06

何凌晖 交通运输工程  63 通过 06

胡月 交通运输工程  44 通过 06

闫章存 交通运输工程  40 通过 06

付万成 交通运输工程  50 通过 07

李燕晶 交通运输工程  45 通过 07

有关复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的通知。复试考

核时间：2018 年 12 月中旬，以学院通知为准。

交通运输工程学院

2018.11